İ.Şopenin siyahıyaalmasına görə, İrəvana 23568 nəfər, Naxçıvana 10652 nəfər, Ordubada 1340 nəfər, yəni ümumilikdə 35560 erməni köçürülmüş, beləliklə, erməni vilayətində onların sayı 60691-ə çatmışdır. İrəvan xanlığı ərazisindən qaçıb Şərqi Anadoluda məskunlaşan azərbaycanlılar Rusiyanın oraya hücumu ilə növbəti dəfə Türkiyənin içərilərinə doğru qaçqın düşməyə məcbur olmuşdular. 2 (14) sentyabr 1829-cu il Ədirnə müqaviləsinin 13-cü maddəsinə uyğun olaraq, Türkiyənin işğal edilmiş ərazilərində qalan ermənilərə 18 ay müddətində daşınan əmlakları ilə Rusiyanın tabeliyinə keçmək hüququ verilmişdir. İ.Şopenin hesablamasına görə, bunun əsasında İrəvan, Naxçıvan və digər ətraf ərazilərə 21666 erməni, 324 nəfər yezidi kürdü köçürülmüşdü.